
2020 年度普通国道养护工程项目

附属工程劳务合作附属工程二标段工程招标公告

1．项目概况与招标范围

1.1 建设地点及劳务段落划分：在四川省泸州市叙永县、泸县、纳溪区、江阳区、龙马潭区

境内，共计 116.477Km；工程包含：现浇混凝土排水沟、挡土墙、混凝土防撞护栏、桥面铺

装、现浇混凝土加固土路肩、绿化等附属工程。具体工程量以设计图和清单为准。全线划分

为 2 个招标劳务段（见 1.3《劳务段落划分一览表》）。

1.2 招标范围：劳务段内施工图设计所含范围内的 （见 1.3） 全部施工内容。

1.3 劳务段落划分一览表：

序号 分段名称 桩号 工程概况
计划工期

（天）
备注

1 二标段

国道 G321 广成线纳溪段

(K1831+000-K1828+000)

国道 G353 线况场段

(K2399+000-K2420+428)

现浇混凝土排水沟、挡土

墙、混凝土防撞护栏、桥

面铺装、现浇混凝土加固

土路肩、绿化等附属工程

140

1.4 劳务合作内容: 1.3 内所列工程项目（包含但不限于清单上所列细目） 。

2. 投标人资格

本次招标要求投标人须具备 施工劳务不分等级及以上的 资质, 具有丰富的组织和

管理施工经验和能力者，并曾圆满地完成过与本工程劳务合作相类似的工程；在 5 年内

有 2 个不低于类似项目业绩，并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力。

3. 招标文件的获取

3.1 请申请人法定代表人（或经过授权的委托人）凭资质证书及营业执照的副本、购买人身

份证的原件及加盖公章的复印件于 2020 年 5 月 12 日～ 16 日，每日上午 8:30 时

至 12:00 时，下午 15:00 时至 18:30 时, 在泸州市江阳区康城大道 1 段 15 号 12 楼交投

路桥公司 1206 工管部 购买招标文件。

3.2 招标文件（含图纸）每套售价 2000 元，售后不退。

4. 投标文件的递交

4.1 投标文件的递交截止时间为 2020 年 5 月 21 日 17:00 时，地点：泸州市江阳

区康城大道 1 段 15 号 12 楼交投路桥公司 1214 开标会议室 。

4.2 逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件，招标人不予受理。

4.3 投标人在查阅招标文件和现场考察后，对可能提出的涉及投标和合同的任何问题，均应

在规定的期限内（ 2020 年 5 月 20 日）以书面的形式提交给招标人，同时将所提问题

的电子文件发送至招标人的电子信箱内，以便招标人及时予以答复。电子信箱：

895475111@qq.com 。



5. 联系方式招标人：泸州交投集团路桥建设有限公司 。

地 址：泸州市江阳区康城大道 1段 15 号 12 楼交投路桥公司

邮 编：646000

联系人：梁德智

电话：13882790920

开户银行：中国邮政储蓄银行股份有限公司泸州市龙透关支行

开户帐号：951006010001748898

开户户名：泸州交投集团路桥建设有限公司

2020 年 5 月 12 日


	1．项目概况与招标范围
	2. 投标人资格
	3. 招标文件的获取
	4. 投标文件的递交
	5. 联系方式招标人：泸州交投集团路桥建设有限公司  。 

